Ida e/ta 	ii/À(Alieia C 	 Câmara Municipal de Ibitinga

.?(I".(a/Íact."("9' 	II111111IIIII IIIIIIIIill 1
Protocolo Geral n° 2300/2019

Data: 27/05/2019 Horário: 15:42
Legislativo - IND 53212019

INDICAÇÃO

INDICA AO SETOR COMPETENTE DO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE REALIZE A
LIMPEZA DE TODAS AS RUAS DO JARDIM MARIA LUIZA I, EM ESPECIAL A
COLETA DOS GALHOS ESPALHADOS.

Autoria: Vereador: Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A fim de proporcionar melhor ambiente aos moradores do bairro citado é que
requeiro esses serviços, no intuito de que todo material descartado nas ruas sejam recolhidos, em
especial os amontoados de galhos que prejudicam a circulação de pessoas e veículos nas suas
vias.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 27 de maio de 2019.

Maricó.Antônio da •nseca
Vereador — B

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Rocha -
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida no2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1